平成２７年１月１５日

 保護者様

                          栃木県立宇都宮北高等学校長

   ＩＥＡ自主研究発表大会の実施について

厳寒の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育にご

理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、下記のとおりＩＥＡ自主研究発表会を実施いたします。本校の特色である国際理

解教育の一環として毎年実施している大会です。是非ご参観いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 目 的  様々な国の歴史や文化を研究することを通して、グローバルな物の見方・

       考え方のできる人間を育成する一助とする。

２ 日 時  平成２７年１月２８日（水） １１：０５～１５：３０

３ 場 所  本校 東・西体育館 （受付は東体育館）

４ 発表者  第２学年生徒

５ 内 容    ポスターセッション

            テーマ １組 美           ２組 科学技術

                      ３組 世界の偉人       ４組 観光地

                      ５組 日本文化 ｻﾌﾞｶﾙﾁｬｰ  ６組 食文化

                      ７組 家族・結婚       ８組 ハイチのマザーテレサ 須藤昭子

６ その他  詳しくは本校ホームページ（//www.tochigi-edu.ed.jp/utsunomiyakita/nc2/)を

            ご覧ください。

参観申込書

ＩＥＡ自主研究発表大会を参観します。

        年    組   番  生徒氏名

                   保護者氏名

   ＊１月２２日（木）までに 各担任までご提出下さい。